Главе муниципального образования
Байкаловского  сельского поселения

Д. В. Лыжину

от ___________________________________
____________________________________
____________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)
____________________________________
____________________________________
зарегистрированный (ая)________________
_____________________________________
(адрес регистрации)
_____________________________________
тел. __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат (нужное подчеркнуть):
- договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда;
- договора найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда,
- ордера, на жилое помещение муниципального жилищного фонда Байкаловского сельского поселения по адресу:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю документы:
1. ______________________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________________

"_____" _____________ 20__ г. ____________________/__________________________
                                                           (подпись)                           (расшифровка подписи)